
 
Администрация города Нижнего Новгорода 

Департамент образования  

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 445» 

ул. Фруктовая, д. 11, Нижегородский район г. Нижний Новгород, 603093,  

тел. (831) 434-75-23,434-78-74, факс (831) 434-73-38 

e-mail: detsad445nn@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18 сентября 2015 г.                   № 69-3 

 
 

О внесении изменений в «Положение о порядке уведомления, 

предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 445» 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  
Федеральным законом Российской Федерации  от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12 января 

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением 

администрации города Нижнего Новгорода от 24.03.2011 № 1103 «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации и утверждения уставов муниципальных учреждений города 

Нижнего Новгорода», приказом департамента образования администрации 

города Нижнего Новгорода от 26.03.2015 № 345 «О переименовании 
муниципальных  образовательных организаций», приказом департамента 

образования администрации города Нижнего Новгорода от 16.09.2015 года 

№ 2193 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 445»», 
 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в наименование и по тексту в «Положение  о порядке 

уведомления, предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 445» утвержденные приказом № 3 от 14 января 2015 г. 

1.1.  слова  «муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение центр развития ребенка – детский сад № 445» заменить 

словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 445» в соответствующем падеже; 

mailto:detsad445nn@mail.ru


  
 

 

 



 

 

 
 


